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Bedriftsfysioterapeut (fast stilling)
Kunngjøring nr. 41-2014

Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) har ledig stilling som bedriftsfysioterapeut (1282), med tjenestegjøring i
Bedriftshelsetjenesten i Sikkerhetstjenesteavdelingen. Stillingen er fast 100 %.

Arbeidsområde:

Undersøkelse og rådgivning ved arbeidsrelaterte muskel/skjelettplager.
Arbeidsplassbesøk med ergonomisk vurdering.
Rådgivning i arbeidsmiljøspørsmål, ved byggeprosjekter og innkjøp.
Helsefremmende tiltak (treningsgrupper, prosjekter).
Treningsveiledning.
Sykefraværsoppfølging ved muskel/skjelettplager.
Deltakelse i AMU.
Undervisning.

Nødvendige kvalifikasjoner:

Offentlig godkjent fysioterapeut.
Minimium 2 års arbeidserfaring fra bedriftshelsetjeneste.
Fullført STAMI Grunnkurs for bedriftshelsepersonell.
Erfaring med gruppetrening med/uten musikk og treningsveiledning.
Grunnleggende datakunnskaper.
Erfaring med ”mindfulness/oppmerksomt nærvær”  i gruppe.

Ønskelige kvalifikasjoner:

Har god kjennskap til departementsfellesskapet.
Kan bruke Profdoc Vision.
Er opptatt av livsstil - Komfortabel med å holde kurs.

Personlige egenskaper: systematisk, pålitelig, viser initiativ, arbeider selvstendig, serviceinnstilt, fleksibel utfra felleskapets behov,
løsningsorientert og ikke redd for å trå til når det trengs.

Lønn: Lønnstrinn 50-62

Vi tilbyr:

Spennende arbeidsmiljø
En inkluderende arbeidsliv(IA)-bedrift
Lokalisert sentralt i Oslo sentrum

Et meget spennende arbeidsmiljø med faglige og personlige utviklingsmuligheter, mulighet til å søke om utdanningsstipend, fleksibel arbeidstid,
arbeidsplass i Oslo sentrum, hjemmekontorløsning, treningsmuligheter/bedriftsidrettslag, medlemskap i Statens pensjonskasse (SPK) med
lånemuligheter, bedriftshelsetjeneste, subsidierte kantiner, sosiale arrangementer med mer. For mer informasjon, se vår hjemmeside
www.dss.dep.no

Som IA-virksomhet legger virksomheten vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn og yrkeshemmede oppfordres til å søke stillingen. DSS bruker
virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers tilnærmet like
kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til stillingen. Hvis det er flere
søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner blant disse, vil vedkommende kunne tilsettes gjennom
moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med innvandrerbakgrunn fra Europa utenom EU/EFTA, Asia inkl. Tyrkia, Afrika, Sør- og Mellom-
Amerika og Oseania utenom Australia og New Zealand. Som innvandrer menes at søker selv er født i ett av de aktuelle landene, eller dersom
begge foreldre er født i et av de aktuelle landene.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser bes opplyst i søknaden. Attester og vitnemål vil ikke bli returnert.
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http://www.dss.dep.no/


Nærmere opplysninger ved: Anne Kristine Willoch, tlf 22 24 96 20

Søknadsfrist: 22.08.2014

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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